
 

Správa železnic, státní organizace

Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

18.11.2021   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1

Název zakázky: 64020003, Rámcová dohoda na provedení stavebních prací (Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK)

Číslo smlouvy: S 640 076 200 20

Číslo objednávky: 1.3.226

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk
Požadavek na 

Harmonogram a TPVP
Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 

objednávky do 

31.12.2021

Česká Skalice, 

nádražní budova na 

adrese: Nádražní 126

Oprava volné bytové jednotky 

č. 4 za účelem nájemního 

bydlení.

Nejsou požadovány NE jednorázová 2021/3/1/1595 927 668,26              

Celková cena 927 668,26             



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

1 122 478,59CZK

21,00% 927 668,26 194 810,33
0,0015,00% 0,00

2021/3/1/1595
Česká Skalice  nádražní budova -oprava bytu č.4_v. II

927 668,26

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021/3/1/1595

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

245 542,18202 927,42Index3

927 668,26 1 122 478,59

2 pruzkum 34 663,40 41 942,71

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

834 993,701 690 077,44Stavební část

Česká Skalice  nádražní budova -oprava bytu č.4_v. II

 
 

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 690 077,44

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 144 916,26

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 834 993,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Česká Skalice  nádražní budova -oprava bytu č.4_v. II

01 - Stavební část

 

Strana 1 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 690 077,44

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1 K 612131100
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch  

vápenný postřik nanášený ručně celoplošně stěn
m2 26,000

2 K 612325417

Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v 

rozsahu plochy přes 10 do 30 %  s celoplošným 

přeštukováním

m2 89,000

3 K 612142001

Potažení vnitřních ploch pletivem  v ploše nebo 

pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do 

tmelu stěn

m2 89,900

4 K 619995001
Začištění omítek (s dodáním hmot)  kolem oken, dveří, 

podlah, obkladů apod.
m 37,000

5 K 642942111

Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních  

lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na 

cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2

kus 5,000

6 M 55331480
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-

100mm rozměru 600/1970, 2100mm
kus 1,000

7 M 55331482
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-

100mm rozměru 800/1970, 2100mm
kus 2,000

8 M 55331483
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-

100mm rozměru 900/1970, 2100mm
kus 2,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 K 946111112

Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových  

s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 

0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 1,5 m do 2,5 

m

kus 2,000

10 K 946111812

Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových  

s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 

0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 1,5 m do 2,5 

m

kus 2,000

11 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2
m2 75,000

12 K 962031132

Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek  z cihel 

pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou, tl. do 100 mm

m2 30,560

13 K 963023711
Vybourání schodišťových stupňů  oblých, rovných nebo 

kosých ze zdi cihelné jednostranně
m 3,200

14 K 965031131

Bourání podlah z cihel  bez podkladního lože, s 

jakoukoliv výplní spár kladených naplocho, plochy přes 

1 m2

m2 3,200

15 K 965041331
Bourání mazanin škvárobetonových tl. do 100 mm, 

plochy do 4 m2
m3 0,650

16 K 978021141
Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v 

rozsahu do 30 %
m2 89,900

D 997 Přesun sutě

17 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně
t 9,067

18 K 997013219

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 

vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 

m

t 35,872

19 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku  se složením, na vzdálenost do 1 km
t 8,968

20 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku  se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 170,392

Česká Skalice  nádražní budova -oprava bytu č.4_v. II

01 - Stavební část

Strana 2 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

21 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 8,968

D 998 Přesun hmot

22 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 2,533

D PSV Práce a dodávky PSV

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

23 K 711193121.SMB
Izolace proti vlhkosti na vodorovné ploše těsnicí kaší 

minerální SCHOMBURG AQUAFIN 2K/M
m2 6,730

24 K 711193131.SMB
Izolace proti vlhkosti na svislé ploše těsnicí kaší 

minerální SCHOMBURG AQUAFIN 2K/M
m2 8,000

25 K 998711101
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 

plynům v objektech v do 6 m
t 0,052

26 K 998711192
Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 za zvětšený 

přesun do 100 m
t 0,052

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

27 M 357R001 Dodávka a montáž rozvaděče. kus 1,000

28 K 741110041

Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo 

našroubováním do krabic plastových ohebných, 

uložených pevně, vnější Ø přes 11 do 23 mm

m 20,000

29 M 34571152 trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 16/21,2mm m 21,000

30 K 741122611

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených 

pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. 

CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2

m 180,000

31 M 34111030
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 3x1,5mm2
m 207,000

32 K 741122611

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených 

pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. 

CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2

m 210,000

33 M 34111036
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 3x2,5mm2
m 241,500

34 K 741122641

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených 

pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. 

CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2

m 15,000

35 M 34111094
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 5x2,5mm2
m 17,250

36 K 741310022

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných 

se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, 

řazení 6-střídavých

kus 4,000

37 M 34535018
přepínač nástěnný střídavý, řazení 6, IP44, šroubové 

svorky
kus 4,000

38 K 741310024

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných 

se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, 

řazení 6+6 dvojitých střídavých

kus 2,000

39 M 34535022
přepínač nástěnný střídavý dvojitý, řazení 6+6(6+1), 

IP44, šroubové svorky
kus 2,000

40 K 741310101

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových 

polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením 

vodičů bezšroubové připojení vypínačů, řazení 1-

jednopólových

kus 4,000

41 M 34539010
přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So 

bezšroubové svorky
kus 4,000

42 K 741313002

Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů 

bezšroubové připojení polozapuštěných nebo 

zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí 

zapojení pro průběžnou montáž

kus 36,000

43 M 34555241
přístroj zásuvky zápustné jednonásobné, krytka s 

clonkami, bezšroubové svorky
kus 36,000

44 M 34539059 rámeček jednonásobný kus 36,000

45 K 741810001
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 

100 000,- Kč
kus 1,000

46 K 741813001
Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení 

jednofázového 220 V
kus 4,000

47 K 741813002
Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení 

třífázového 3x380 V
kus 1,000

48 K 741820102 Měření intenzity osvětlení soubor 1,000

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

49 K 741372111

Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se 

zapojením vodičů interiérových vestavných stropních 

panelových hranatých nebo kruhových, plochy do 0,09 

m2

kus 9,000

50 M 34825011
svítidlo vestavné stropní panelové 

čtvercové/obdélníkové 0,09-0,36m2 2200-5000lm
kus 9,000

51 K 998741101
Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 

m
t 0,099

52 K 998741181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 741 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,099

D 762 Konstrukce tesařské

53 K 762511284

Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových 

desek OSB dvouvrstvých lepených na pero a drážku 

2x15 mm

m2 75,600

54 K 762512261
Podlahové konstrukce podkladové montáž roštu 

podkladového
m 19,000

55 M 60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m m3 0,132

56 K 762521108
Položení podlah  nehoblovaných na sraz z fošen 

hrubých
m2 19,000

57 M 60511085
řezivo jehličnaté středové smrk, borovice š 120/150mm 

tl 24mm dl 4m
m3 0,350

58 K 762521811 Demontáž podlah  bez polštářů z prken tl. do 32 mm m2 10,000

59 K 762595001 Zpevnění stávajících prkených podlah vruty m2 75,600

60 K 998762102

Přesun hmot pro konstrukce tesařské  stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m

t 2,315

61 K 998762181

Přesun hmot pro konstrukce tesařské  stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 

cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 

pro jakoukoliv výšku objektu

t 2,315

D 763 Konstrukce suché výstavby

62 K 763111314

Příčka ze sádrokartonových desek  s nosnou 

konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW 

jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, 

příčka tl. 100 mm, profil 75, s izolací, EI 30, Rw do 45 

dB

m2 28,600

63 K 763121411

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek 

s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW 

jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm 

bez izolace, EI 15, stěna tl. 62,5 mm, profil 50

m2 107,770

64 K 763121422

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek 

s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW 

jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 

12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 62,5 mm, profil 50

m2 23,480

65 K 763121714 SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr m2 159,850

66 K 763131411

Podhled ze sádrokartonových desek  dvouvrstvá 

zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 

CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 

12,5 mm, bez izolace

m2 68,870

67 K 763131451

Podhled ze sádrokartonových desek  dvouvrstvá 

zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 

CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou 

H2, tl. 12,5 mm, bez izolace

m2 6,730

68 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 75,600

69 K 763173111 Montáž úchytu pro umyvadlo v SDK kci kus 1,000

70 M 59030729
konstrukce pro uchycení umyvadla s nástěnnými 

bateriemi osová rozteč CW profilů 450-625mm
kus 1,000

71 K 763173114 Montáž úchytu pro potrubí v SDK kci kus 3,000

72 M 59030723
konstrukce k uchycení odpadního potrubí D 40mm 

osová rozteč CW profilů 460-625mm
kus 3,000

73 K 998763301
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 

objektech v do 6 m
t 3,241

74 K 998763381

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek  

sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 

nebo cementových Příplatek k cenám za přesun 

prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 

výšku objektu

t 3,241

D 766 Konstrukce truhlářské

75 K 766441822
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 

plastových šířky přes 300 mm délky přes 1 m
kus 6,000

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

76 K 766660001

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 

otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených 

jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 3,000

77 M 61160050
dveře jednokřídlé dřevěné bez povrchové úpravy plné 

600x1970mm
kus 1,000

78 M 61160052
dveře jednokřídlé dřevěné bez povrchové úpravy plné 

800x1970mm
kus 2,000

79 K 766660002

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 

otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených 

jednokřídlových, šířky přes 800 mm

kus 2,000

80 M 61160053
dveře jednokřídlé dřevěné bez povrchové úpravy plné 

900x1970mm
kus 1,000

81 M 61173202
dveře jednokřídlé dřevěné plné max rozměru otvoru 

2,42m2 bezpečnostní třídy RC2
m2 1,000

82 K 766660728
Montáž dveřních doplňků dveřního kování 

interiérového zámku
kus 4,000

83 M 54924003 zámek zadlabací 190/140 /20 P WC6 kus 4,000

84 K 766660729
Montáž dveřních doplňků dveřního kování 

interiérového štítku s klikou
kus 4,000

85 M 54914620
kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního 

materiálu R PZ nerez PK
kus 4,000

86 K 766660731
Montáž dveřních doplňků dveřního kování 

bezpečnostního zámku
kus 1,000

87 M 54924004 zámek zadlabací 190/140/20 L cylinder kus 1,000

88 K 766660733
Montáž dveřních doplňků dveřního kování 

bezpečnostního štítku s klikou
kus 1,000

89 M 54914610
kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního 

materiálu R BB nerez PK
kus 1,000

90 K 766681812
Demontáž dveřních obložkových dřevěných zárubní 

plochy přes 2 m2 k opětovnému použití
m2 1,000

91 K 766691914

Ostatní práce  vyvěšení nebo zavěšení křídel s 

případným uložením a opětovným zavěšením po 

provedení stavebních změn dřevěných dveřních, 

plochy do 2 m2

kus 10,000

92 K 766694122

Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních 

desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, 

délky přes 1000 do 1600 mm

kus 6,000

93 M 61144406 parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 600mm m 6,000

94 K 998766101
Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v 

do 6 m
t 0,116

95 K 998766181

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 

za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 

jakoukoliv výšku objektu

t 0,116

D 767 Konstrukce zámečnické

96 K 767641800
Demontáž dveřních zárubní  odřezáním od upevnění, 

plochy dveří do 2,5 m2
kus 2,000

D 771 Podlahy z dlaždic

97 K 771121011
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr 

penetrační na podlahu
m2 6,730

98 K 771574112

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 

flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 

do 12 ks/m2

m2 6,730

99 M 59761003
dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 

12ks/m2
m2 7,403

100 K 771591112
Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve 

dvou vrstvách
m2 6,730

101 K 771591115 Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem m 14,500

102 K 771592011
Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo 

schodišť chemickými prostředky
m2 6,730

103 K 998771101
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 

v do 6 m
t 0,189

104 K 998771181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,189

D 776 Podlahy povlakové

105 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 63,570

106 K 776121411 Dvousložková penetrace podkladu povlakových podlah m2 63,750

107 K 776221111
Montáž podlahovin z PVC lepením standardním 

lepidlem z pásů standardních
m2 63,570

108 M 28412285 krytina podlahová heterogenní tl 2mm m2 86,000

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

109 K 776223111
Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za 

tepla
m 30,000

110 K 776421111 Montáž lišt obvodových lepených m 52,000

111 M 28411007 lišta soklová PVC 15x50mm m 60,000

112 K 776421312 Montáž lišt přechodových šroubovaných m 5,000

113 M 55343116
profil přechodový Al narážecí 40mm stříbro, zlato, 

champagne
m 5,000

114 K 776991121
Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce 

čištění základní
m2 63,570

115 K 998776101
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 

objektech v do 6 m
t 0,313

116 K 998776181

Přesun hmot pro podlahy povlakové  stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 

cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 

pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,313

D 781 Dokončovací práce - obklady

117 K 781121011
Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr 

penetrační na stěnu
m2 22,160

118 K 781131112
Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou 

ve dvou vrstvách
m2 22,160

119 K 781161021
Příprava podkladu před provedením obkladu montáž 

profilu ukončujícího profilu rohového, vanového
m 8,000

120 M 59054131
profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník leskle 

eloxovaný chromem 6x2500mm
m 8,800

121 K 781471810
Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do 

malty
m2 12,300

122 K 781474112

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 

lepených flexibilním lepidlem maloformátových 

hladkých přes 9 do 12 ks/m2, včetně obkladu vany

m2 24,160

123 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 26,576

124 K 998781101
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 

objektech v do 6 m
t 0,501

125 K 998781181

Přesun hmot pro obklady keramické  stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 

cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 

pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,501

D 783 Dokončovací práce - nátěry

126 K 783301313

Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před 

provedením nátěru odmaštění odmašťovačem 

ředidlovým

m2 10,000

127 K 783314101
Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 

syntetický
m2 10,000

128 K 783315101
Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 

syntetický standardní
m2 10,000

129 K 783317101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 

jednonásobný syntetický standardní
m2 10,000

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

130 K 784111001
Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 

3,80 m
m2 308,950

131 K 784161001
Tmelení spar a rohů, šířky do 3 mm akrylátovým 

tmelem v místnostech výšky do 3,80 m
m 119,800

132 K 784171101
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) 

včetně pozdějšího odkrytí podlah
m2 75,600

133 K 784171111

Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) 

včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, 

oken, dveří v místnostech výšky do 3,80

m2 38,300

134 K 784171121

Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) 

včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo 

samostatných prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, 

zábradlí v místnostech výšky do 3,80

m2 8,000

135 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 130,000

136 K 784181121
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková 

akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m
m2 308,950

137 K 784211101

Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra 

dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v 

místnostech výšky do 3,80 m

m2 308,950

Strana 6 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 34 663,40

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 7 279,31

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 41 942,71

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Česká Skalice  nádražní budova -oprava bytu č.4_v. II

02 - pruzkum

 

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 34 663,40

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1 K 962032240
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových 

na MC do 1 m3
m3 2,000

2 K 978021191
Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v 

rozsahu do 100 %
m2 5,000

3 K 978059511
Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 

obkládaček plochy do 1 m2
m2 3,000

D PSV Práce a dodávky PSV

D 762 Konstrukce tesařské

4 K 762521812
Demontáž podlah bez polštářů z prken nebo fošen 

tloušťky přes 32 mm
m2 3,000

D 767 Konstrukce zámečnické

5 K 767996801
Demontáž atypických zámečnických konstrukcí 

rozebráním hm jednotlivých dílů do 50 kg
kg 20,000

D 776 Podlahy povlakové

6 K 776201812
Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 

ručně
m2 3,000

D N00 Nepojmenované práce
7 K N00 01 vypracování mykologicke zpravy kpl 1,000

Česká Skalice  nádražní budova -oprava bytu č.4_v. II

02 - pruzkum

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 202 927,42

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 42 614,76

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 245 542,18

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Česká Skalice  nádražní budova -oprava bytu č.4_v. II

03 - Index

 

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 202 927,42

D OST Ostatní 0,00
1 K OST 01 přirážka zvýhodnění dle SOD % 7 247,408

Česká Skalice  nádražní budova -oprava bytu č.4_v. II

03 - Index

Strana 2 z 2


